
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
27/feb./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/may./2018 Al 31/may./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$20,356,131.00GOBIERNO $1,989,668.20 $2,008,828.20$4,849,200.00 $23,215,662.80$25,205,331.00

$1,213,000.00LEGISLACIÓN $108,068.50 $108,068.50$0.00 $1,104,931.50$1,213,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$745,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $56,528.00 $56,528.00$0.00 $688,472.00$745,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$18,167,131.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,428,211.50 $1,447,371.50$0.00 $16,738,919.50$18,167,131.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $376,512.20 $376,512.20$4,849,200.00 $4,472,687.80$4,849,200.00

$231,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $20,348.00 $20,348.00$0.00 $210,652.00$231,000.00

$61,250,890.00DESARROLLO SOCIAL $11,250,260.07 $11,250,260.07$17,277,374.44 $67,278,004.37$78,528,264.44

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,325,000.00 $1,325,000.00$3,335,806.66 $2,010,806.66$3,335,806.66

$58,750,890.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $9,015,132.24 $9,015,132.24$7,183,893.20 $56,919,650.96$65,934,783.20

$105,000.00SALUD $334,087.39 $334,087.39$930,000.00 $700,912.61$1,035,000.00

$100,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $13,000.00 $13,000.00$100,000.00 $187,000.00$200,000.00

$470,000.00EDUCACIÓN $216,443.63 $216,443.63$4,587,674.58 $4,841,230.95$5,057,674.58

$1,825,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $346,596.81 $346,596.81$1,140,000.00 $2,618,403.19$2,965,000.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,277,509.41 $1,552,173.85$5,319,995.94 $4,057,486.53$5,334,995.94

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $975,109.40 $975,109.40$1,950,218.80 $975,109.40$1,950,218.80

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $302,400.01 $577,064.45$3,369,777.14 $3,067,377.13$3,369,777.14
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $81,622,021.00 $27,446,570.38 $109,068,591.38 $14,517,437.68 $14,811,262.12 $94,551,153.70
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